
附件2

深圳市龙岗区平湖街道上木古社区平湖西地块土地整备利益统筹项目
住宅类物业权利人核实结果公示表（第二批）

序号 房屋编号 房屋位置 权利人 所在楼层、单元 备注

1 PH0440 上木古村111号
梁文光
梁卓然

2 PH0443 上木古村52号 梁文光

3 PH0243 新河八巷5号
林玉光
李小娇

4 PH0335-1 岭根吓西区6号 林健麟

5 PH0337 岭根吓西区13-1号 林健麟

6 PH0346-2 岭根吓二巷11-3号 林健麟

7 PH0223 新河十二巷3号

梁文光
梁卓然
林英娇
梁运娣
梁秋萍
梁秋红

8 PH0269 新河四巷2号
张伟光
黄小梅
张恒源

9 PH0221 新河十三巷6号

张建玲
王玮坤
王少烈
王迎莹

10 PH0294 新河一巷5号
张振秋
张宝燕

11 PH0240 新河九巷3号

庞宇玲
颜超任
吴少容
颜添

杨闰水
杨文晖

12 PH0461 上木古村149号、150号 张骏洋

13 PH0383 岭根吓六巷3号
张晓萍
严伟明
严海琪

14 PH0426
PH0426-1

上木古村133号
梁俊文
梁俊杰
梁剑锋

15 PH0239 新河九巷2号
梁春平
林月笑

16 PH0238 新河九巷1号
梁玉和
曾凤琼

17 PH0476 上木古村116号

蔡文军
蔡文惠
蔡文思
刘向琼
梁建敏
蔡凯迪

18 PH0493 上木古村168号
梁美容
张春德
张名学

19 PH0326-1 岭根吓西区18-1
陈家希
林月芬

20 PH0509 上木古村60号
李银辉
黎燕媚

21 PH0510 上木古村59号
李银辉
黎燕媚

22 PH0363 岭根吓三巷7号
陈金连
梁家源

23 PH0381 岭根吓六巷1号

陈静辉
陈金连
李玉灵
蔡平洋

24 PH0509-1 上木古村62号
李银辉
黎燕媚

25 PH0401 岭根吓二巷3号-1
李银辉
黎燕媚

26 PH0229 新河十一巷4号
李银勇
黎燕媚

27 PH0400 岭根吓二巷3号 李仁相

28 PH0505-1
PH0505-4

上木古村88、91号 蔡宇灵

29 PH0290 新河二巷八号 彭美梅



30 PH0188 新河路21号 陈媛瑜

31 PH0357 岭根吓西区10号
林海丰
林珈聪

32 PH0271 新河路四巷4号
林英发
曾桂香

33 PH0500 上木古村一巷4号
蔡伟强
刘林娇

34 PH0293 新河一巷6号
蔡炳仁
蔡清平

35

PH0190
PH0190-1
PH0190-2
PH0190-3

新河路17号 梁丽仪

36 PH0304 彩姿南路43号
曾汉平
肖金兰

37 PH0210 新河十四巷5号
张天云
刁仕娇

38 PH0555-1 上木古村19号 蔡乐然

39 PH0429 彩姿南路82号B栋
蔡建如
蔡文科
梁丽仪

40 PH0533 上木古村二巷11号
曾国平
廖平娇
曾金林

41 PH0468 上木古村159号

曾雪峰
曾家贤
曾雪平
曾华杰
朱洁媚
张德良
曾俊霖
骆桃桃
曾怀宣

42 PH0215 新河十三巷1号 蔡乐然

43 PH0321
PH0323

岭根吓一巷4号 林彦相

44 PH0237 新河十巷1号
蔡国华
林柳云

45 PH0562 上木古村9-2-5 张天斌

46 PH0548-1 上木古村27-2 张天斌

47 PH0254 新河六巷2号
曾道忠
李月琴

48 PH0899 上木古村152号 曾文举

49 PH0449 上木古村108号

李坛城
梁裕珍
李华

五层

梁志坚 右侧一至四层
梁志文
罗春云
梁冰华
梁嘉慧

左侧一至四层

50 PH0279 新河三巷4号
曾华君
曾冠群

51 PH0434 彩姿南路80-3号

王菁
林俊桦
冯宏业
闫大为
严琛

蔡海波
蔡佳婷

52 PH0288 新河二巷六号 蔡向阳

53 PH0562
上木古村二巷9-2

（原上木古村二巷9A）

张春茹
张春晓
张春玲

54 PH0550 上木古村25号
张春茹
张春晓
张春玲

55 PH0394 岭根吓三巷3号

黎梅芬
刘史方
刘伟伟
刘丽
刘静
刘婷

56 PH0537 上木古村二巷8号

曾金林
曾志芳

一层

蔡金龙
蔡茂宠
曾志芳
蔡晋意

二层及地下室

曾金林
简丽青
曾思晓
曾英攀

三至六层

曾志玲
刘景琦

七层

57 PH0227 新河十一巷2号 曾秀琼

58 PH0270 新河路四巷3号
蔡德行
谢送带

59 PH0306 彩姿南路35、37、39号 曾玉辉

60 PH0231 新河十一巷6号

蔡锦平
赖秀芳
蔡文格
蔡文通

61 PH0199 新河路7号A 蔡文敏

62 PH0200 新河路7号
蔡锦行
钟秀连

63 PH0489 上木古村165号
梁伟奇
梁雪芳

64 PH0447 上木古村99、100号
梁天麟
梁丽芳
梁凤莲

65 PH0889 新河十二巷5号
蔡善居
蔡汶珊

一至二层

蔡春荣 三至七层

66 PH0217 新河十三巷2号
梁汉枢
叶惠香

67 PH0462 上木古村146号

梁志强
梁运梅
梁锦辉
梁锦顺

68 PH0463 上木古村148号
梁志强
梁运梅



69 PH0522 上木古村80号

蔡献欢
蔡玉如
蔡学谦
蔡瑞玲
蔡国栋
黄小燕
蔡献容
幸玉

70 PH0453 上木古村107号 梁锦顺

71 PH0387 岭根吓五巷2号
梁锦辉
梁锦顺

72 PH0445 彩姿南路44号

蔡文珊
张远红
蔡文韬
蔡文敏
赖秀芳
蔡文格
蔡文通
蔡文俊
张裕玲
蔡铭硕
蔡歆然

73 PH0475 上木古村61-1号 蔡冬贵

74 PH0291 新河一巷8号 沈远芬

75 PH0467 上木古村118号

曾文举
曾岸清
曾瑞花
刘惠仪
曾子豪

76 PH0480 上木古村113号

蔡冬贵
刘丽婷
蔡欣楠
蔡欣萌

一、五、七层

刘顺如
刘满堂

三至四层

蔡智恒
蔡智杰

二、六层

77 PH0265 新河五巷3号

曾玉忠
叶碧凤
曾玉文
严雪凤

78 PH0268 新河四巷1号 李汉娇

79 PH0509-4 上木古村69-1、61-2
李汉和
罗雪莹

80 PH0491 上木古村165-1号
梁端莹
梁宇凯

81 PH0233 新河十巷5号

梁伟坚
梁智聪
梁淇泓
李嘉怡
李嘉琳
梁伟荣
梁雅文

82 PH0486 上木古村162号 曾丁昌

83 PH0601 彩姿北路33号

曾春华
刘厚娣
曾智聪
曾越康

84 PH0464 上木古村153、155号

曾春华
刘厚娣
曾智聪
曾越康
谢春瑜

85 PH0474-2 上木古村124号、124号-1
曾春纯
曾务英

86 PH0325 岭根吓一巷7号
林文道
林文秀
林文思

87 PH0224 新河十二巷2号
林春茂
谢运能

88 PH0250 新河七巷3号
陈桂林
张伟如

89 PH0253 新河六巷1号

张秋茹
张伟龙
王桂英
张秋慧

90 PH0246 新河八巷2号
张庆年
曾秋影

91 PH0529 上木古村38号
张伟龙
张柏林
张梓莹

92 PH0523 上木古村46-B 张海腾

93 PH0494 上木古村一巷4-2 张伟龙

94 PH0523-2 上木古村45号 张伟龙

95 PH0501 上木古村80号-2（原上木古村78号）
张伟龙
张海腾
黄桂谊

96 PH0474 上木古村125号 张海腾

97 PH0308 彩姿南路29号
蔡华伟
蔡汶珊
蔡宗伦

98 PH0505-2 上木古村89、90号 蔡华伟

99 PH0471-1 上木古村160-2号 蔡华伟

100 PH0471 上木古村160号 蔡观容

101 PH0441 彩姿南路52号

梁雅文
陈媛瑜
李嘉琳
李嘉怡
梁智聪
梁淇泓

102 PH0519-4 上木古村11号

蔡俊科
阙怡

蔡家欢
蔡昊衡
蔡心晴

103 PH0320 岭根吓一巷3号西边

蔡俊科
阙怡

蔡家欢
蔡昊衡
蔡心晴



104 PH0320-1 岭根吓一巷3号

蔡俊科
阙怡

蔡家欢
蔡昊衡
蔡心晴

105 PH0458 上木古村128号

李献仁
李彩新
李幸芸
李幸芝
宋彩凤
李龙峰

106 PH0389 岭根吓四巷1号

潘克源
刘思娟
潘映华
潘新强
潘映幸
丘柳苑

107 PH0267 新河五巷1号 阮玉兰

108 PH0548 上木古村27-1
蔡俊科
张丽琴
刘玳冰

109 PH0305 彩姿南路41号 蔡国坚

110 PH0585 彩姿北路19-1号

梁景英
黄柳照
黄楚成
黄龙成

111 PH0204 新河十五巷3号

张水英
蔡金花
蔡吉芬
蔡依君
蔡依婵

112 PH0514-1 上木古村49号 张水英

113 PH0531
PH0531-1

上木古村47-4、47-2、47、47-3、72、72-1、47-1
蔡国波
龙梅

114 PH0284 新河二巷2号
蔡国光
梁汉兰

115 PH0292 新河一巷七号
蔡国辉
杨友娣

116 PH0421 上木古村168-3号 李新威

117 PH0317-1
PH0317-2

岭根吓一巷1号（隔壁平房） 林亦球

118 PH0395 岭根吓三巷2号

林佛开
林丽萍
林漫萍
林宇鹏
林翠萍

119 PH0586 彩姿北路21号A
梁广和
欧建玲
梁俊

120 PH0587 彩姿北路21号

梁广和
欧建玲
梁俊

梁日和
罗小珍
梁银

121 PH0330 岭根吓西区25号

林亦球
林子乔
林子淇
郑嘉恩

122 PH0317 岭根吓一巷1号 林庆洪

123 PH0457 上木古村123号

李新强
李承泽
李芷漫
李芷晴

124 PH0459 上木古村130号
李新强
李承泽

125 PH0420 上木古村169号
李新威
李政昊
李新强

126 PH0507 上木古村95号 叶国强

127 PH0582 上木古村二巷12-4 张伟光

128 PH0277 新河三巷6号
沈远军
邱梨花

129 PH0541 彩姿北路25号 沈盛辉

130 PH0515-3 上木古村4号 曾玉明

131 PH0517 上木古村8号

曾玉明
曾淑娴
曾丽娟
曾丽芝

132 PH0335 岭根吓西区7号
林伟涛
林思媚

133 PH0386 岭根吓五巷3号

林文金
林立其
林玉婵
林小慧

134
PH0360
PH0361

岭根吓一巷8号

林月芳
林广良
林小慧
林玉婵
林文金
林立其

135 PH0235 新河十巷3号
蔡拥军
莫春连

136 PH0447-1 上木古村102号
林超龙
林敏慧
林旋燕

137 PH0419 上木古村134号A 冯连成

138 PH0427-1 上木古村134号B右边小平房 冯连成

139 PH0427 上木古村134号B 冯连成

140 PH0347-1 岭根吓三巷11号

邓华盛
邓敬潭
姚彩珍
刘细妹
邓敬全
方杏容
邓敬茜
邓念科
邓念豪
邓念斌



141 PH0347 岭根吓三巷10号

邓修良
刘连英
邓敬康
邓小花
邓伙乖

142 PH0283 新河二巷1号 蔡尚典

143 PH0343-2 岭根吓西区14-2
林文康
林逸凡
林奕宸

144 PH0348 岭根吓二巷9号
林文康
林逸凡
林奕宸

145 PH0349 岭根吓二巷10号

林新梅
林文康
范杨莲
林逸凡
林奕宸
林新有

146 PH0202 新河十五巷1号

李小华
陈碧旋
李海辉
李海燕

147 PH0345 岭根吓三巷9号

曾春霞
黄志欣
黄鹏禄
黄源盛
黄文芳
黄文珊

148 PH0512-1 上木古村58号 李嘉乐

149 PH0205 新河十五巷4号
罗玉媚
梁锦锋
梁稳平

150 PH0438 彩姿南路60号

张长友
蔡秋霞
张紫璇
张子锋
张紫妍
张紫娴
张燕萍
张建玲

151 PH0399 岭根吓二巷2号
蓝纯增
蔡丽容

152 PH0519-1 上木古村10号 蔡乐然

153 PH0226 新河十一巷1号 蔡华伟

154 PH0220 新河十三巷5号
蔡春荣
蔡杰成

155 PH0637-1 彩姿北路58-7 张启淮

156 PH0632 彩姿北路58号
蔡玉琼
张浩

张裕杰

157 PH0635 彩姿北路58-3、58-3-2、58-3-1 张浩

158 PH0633-1 彩姿北路58-2、58-2-1 蔡玉琼

159 PH0633 彩姿北路58-1 蔡玉琼

160 PH0519-6 上木古村12号
蔡小文
蔡晓蓝

161 PH0256 新河六巷4号
张天球
林月英

162 PH0456 上木古村121号

张天球
张晓军
张嘉蔚
张恩翠

163 PH0574 彩姿南路22-2、22-2-1、22-2-2 梁金凤

164 PH0447-1 上木古村98号 梁致超

165 PH0446 彩姿南路40号 梁致超

166 PH0356-1 岭根吓西区11号 蔡志朝

167 PH0505-3 上木古村87号
蔡展新
左婕慧

168 PH0287 新河二巷5号

蔡展新
左婕慧
蔡美珊
蔡文汉

公示单位：深圳市龙岗区平湖街道办事处
公示时间：2023年8月12日至2023年8月26日                               
如对本表公示内容有异议的，请在公示期间内，持相关证明材料，向深圳市龙岗区平湖街道办事处提出书面意见。
联系人：深圳市龙岗区平湖街道办事处，郑工。地址：平安大道309号，电话：0755-85238793。


